DE QVADRAGESIMA. SERMO IIII. ET V. 27

tario iure tradit: cui speciali p̄e ceteris p̄phetis prero-
gatua facie ad faciem dñi loquatur: Quare feroce
amplectendum est: quod helias ille commendat: igneo cur-
ru raptus in celum: Ecce enim quam multa milia à dieb⁹
illis generalis conditio mortis inuitauit: Helias tñ uigilat
huc confluenter dño manus eius evanescit: Iam vero si con-
mendat seculum praeterea Moyses & Helias: quia quis ma-
gni tñ cœlum nostri, quātū cōmēdat illud Iesu dñs nř qđ
& ipse diebus tortuose secundum inveniatur: Qualis ille est: non dic
monach⁹ sed xpian⁹? qđ minus deuote secundum suscipit qđ
ei tradidit p̄e xp̄is: Denique tāto deuotus imitādū nobis
est dilectissimi xp̄i: amissus exēplū: quanto cert⁹ est ppter
nos eum inueniam⁹ ppter nos: D Leimenes ergo
charissimi & deuote secundum: tāto hoc quadragesime tpe
sta sanè ut nouerūm quadragesimam gram non folos qua-
draginta dies habere. Continuanda cū nobis est quadra-
gesima cūtis dieb⁹ misere huī uitæ: dum p auxiliū ḡe
que in quatuor cuagelis cōmēdat necesse est nos decalo
gū legis ipse. Et rā planè q pacificissimos dies fitos ad pe-
nitētā sufficere creditur: cū cert⁹ sit totū uite huī: tps nō
nisi ad pniā institutu. Querite dñm, ap̄ p̄pheta, no soli
quadragesima diebus: sed dū inueni p̄t inuocare eū dū
ppe est. Neq; em̄ tūc est inuocādī tps: qñ nemini p̄xim⁹
est dī: sed alij qđ p̄s: alijs uero nimis uale remotores.
Interim sanè ea co p̄ximus dī manifestū est qđ nō dū ha-
bēt: sed tñ haberi & inueniri facile p̄t. Quis tibi uide p̄
ximus fuisse illi q̄ incidit in latrone. Vtq; q fecit cū co-
miam. Ergo q̄a toto hoc tpe m̄ proximus est: q̄cūtē dñm
charissimi dī inueni p̄t inuocare eū dū ppe est. Verū
tñ p̄tī quadragesima maiore nobis et seculu q̄d es: q̄
nō solū pars: sed & facīt totū tps huius. Propterea
si forte dieb⁹ ceteris studia uia aliquaten⁹ interpuerat, dī
gnū est ut nō sicut feroce sp̄is recalcet. A Qd̄ si gloria
la paccauit: fala quoq; secundum & sufficit. Si uerò peccata
rūt & niēbra cetera: cur nō secundum & ipſa: Ieimeter ergo
oculus q̄ deprendit: est aiā: secundum auris: secundum lingua:
secundum manus: secundum etiā p̄ia: secundum oculū a co-
misa: secundum aspectibus & oī petulantia: ut bñ hūlūlatu coercatā
pniā q mal liber uagabondi culpa. Ieimeter nequiter
pruritis a fabulis & rumorib⁹: & q̄cūtē oscula sunt & ad
salutē minime p̄mitēta. Ieimeter ligua à detracōe & mur-
muratione: ab inutribus uani atq; scurrilibus uerbis: in
terdū quoq; ob grauitate p̄filiat & ab ipsi q̄ uideri poter-
at necessaria. Ieimeter manus ab ociosis signis & ab op̄i
bus ibidem q̄cūtē nō sunt imperata. Sed & multomagis aia
ipsa Ieimeter a uitis & p̄pria uolitate sua. Eremi sine Ieimu
no hoc cetera à dño reprobant sicut scriptū est: quia in
diebus Ieimētū uelutri uoluntatis uelutri inuenientur.
Et de oratione & Ieimēto. Ser. III. inde supra. B